
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

«Харківський політехнічний інститут» 

 

Н А К А З 

 

«07» вересня 2021 р.                                   № 383 ОД 

м. Харків  

 

Про внесення змін до наказу 

№ 172 ОД від 16 квітня 2021 року 
 

 Відповідно до Статуту НТУ «ХПІ» 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до наказу № 172 ОД від 16 квітня 2021 року, виключивши 

зі складу вченої ради наступний пункт з відповідною зміною нумерації: 

 1.97. СЕМЕНЕНКО Лариса Петрівна. 

2. Внести зміни до наказу № 172 ОД від 16 квітня 2021 року, доповнивши 

пункт 1 підпунктами: 

1.128. ГЛАВЧЕВА Юлія Миколаївна; 

1.129. ФЕДАК Богдан Степанович. 

3. У іншій частині наказ № 172 ОД від 16 квітня 2021 року залишити без 

змін. 

4. Відділу діловодства та канцелярії розіслати наказ проректорам, 

деканам факультетів, директорам інститутів, відділу кадрів та юридичному 

відділу. 

 

 Підстава: Положення про вчену раду НТУ «ХПІ». 

 

 

 Ректор  Євген СОКОЛ  


